
 
 

    1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 117 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) – Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069645) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003 - 2561 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 6/10/2020 
Αριθ. πρωτ.:  134716/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ



 
 

    2 
 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019 ) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ. 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

10.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020. 

11.  Την αριθ. πρωτ. 3680/3-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46ΜΤΛΡ-Γ4Ξ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069645 στο Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

12.  Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021». 

13.  Την αριθ. πρωτ. 9634/Δ3/21-8-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Έγκριση για στήριξη 

από Σχολικό Νοσηλευτή  σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

14.  Την αριθ. πρωτ. 9635/Δ3/21-8-2020 απόφαση της Υφυπουργού με θέμα: «Έγκριση για στήριξη 

από Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης  που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διδακτικό έτος 2020-2021». 

15.  Την αριθ. πρωτ. 133779/Ε4/5-10-2020 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Γ΄ φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σχολ. έτους 2020-2021». 

16.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 39 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και 78 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069645 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ



 
 

    3 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 6 ΜΟΥΤΣΙΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1567 51,72 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 8 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 A 1576 51,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

3 10 
ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1592 50,84 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 15 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1642 50 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 18 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΕ01 A 1671 49,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 22 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1687 48,72 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 23 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1693 48,6 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 24 ΚΟΛΛΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 1706 48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

9 26 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 1732 47,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 32 ΜΠΑΪΜΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1841 44,84 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

11 34 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1862 44,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

12 41 ΠΥΡΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΔΕ01 A 1897 43,2 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

13 42 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1908 43 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

14 43 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 1909 43 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

15 45 
ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 1918 43 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

16 46 
ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1924 42,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

17 50 ΦΩΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1954 42,32 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

18 52 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΠΑΝΟΥΛΑ ΛΕΩΝ ΔΕ01 A 1978 41,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

19 59 ΣΕΡΑΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2007 40,6 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

20 62 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2030 40 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

21 64 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2039 40 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

22 66 ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2047 40 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

23 70 ΤΣΟΥΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2054 39,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

24 71 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2056 39,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

25 78 ΠΑΡΔΑΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΕ01 A 2069 39,6 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

26 79 
ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΕ01 A 2081 39,16 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

27 83 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2096 38,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

28 85 ΚΙΤΣΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 2100 38,6 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 86 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2102 38,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

30 87 
ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΔ
Η 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2106 38,4 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

31 88 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2107 38,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ



 
 

    4 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

32 90 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2115 38 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 91 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 2117 38 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

34 92 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΕ01 A 2121 37,88 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

35 94 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2133 37,44 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 96 ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2137 37,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

37 97 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2138 37,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

38 98 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2141 37,32 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

39 99 ΚΑΠΟΥΣΗΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΕ01 A 2144 37,32 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

40 102 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2154 36,8 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

41 103 
ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2157 36,8 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 104 ΣΙΟΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2160 36,72 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

43 109 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2169 36,4 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 110 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 A 2170 36,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

45 112 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2177 36,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

46 115 ΣΧΟΡΕΤΣΙΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2189 36 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 120 ΜΑΜΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2205 35,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

48 131 ΤΣΑΓΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2238 34,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

49 132 ΓΕΤΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2239 34,56 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

50 133 ΜΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2241 34,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

51 139 ΣΕΙΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2258 33,92 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

52 140 ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2259 33,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

53 141 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΕ01 A 2267 33,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

54 144 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2271 33,16 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

55 145 ΜΑΚΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2273 33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

56 146 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΔΕ01 A 2275 32,92 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

57 150 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2282 32,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

58 153 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2292 32,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

59 154 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2298 32,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

60 158 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΕ01 A 2314 32,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61 159 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 2315 32,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

62 160 ΜΟΔΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2321 32,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ



 
 

    5 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

63 161 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2335 31,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

64 165 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΕ01 A 2353 31,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 166 ΒΟΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2356 31,32 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

66 175 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 2395 29,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 176 ΧΑΒΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2400 29,44 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

68 187 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2455 28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

69 198 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2493 25,6 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

70 210 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2536 24,72 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 215 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2552 24,16 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

72 216 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2559 23,72 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 217 ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2563 23,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 218 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2569 23,4 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

75 221 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2586 22,4 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 225 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2608 21,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

77 230 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 2634 21,2 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

78 235 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 2663 20 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

79 1 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 474 48,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

80 4 ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 715 34,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

81 5 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ25 A 725 34,48 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

82 12 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 B 117 51,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

83 13 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 B 122 51,23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

84 16 ΠΡΑΣΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 281 42,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

85 17 ΠΥΒΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 289 41,38 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

86 19 ΣΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 B 307 39,93 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

87 22 ΓΚΙΝΟΛΑΡΙ ΑΝΝΑ ΡΙΤΒΑΝ ΠΕ25 B 391 35,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

88 23 ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 416 34,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

89 25 ΜΟΣΧΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 420 34,75 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

90 26 ΟΡΦΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 469 33,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

91 28 
ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝ
Η ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 482 33,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

92 29 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 B 486 33,23 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

93 33 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 B 523 32,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

94 34 ΜΠΑΡΕΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 550 32,08 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

95 37 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 601 31,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

96 39 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 636 30,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

97 42 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 721 29,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ



 
 

    6 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

98 46 
ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟ
Υ ΡΑΦΑΕΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 B 787 29,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

99 47 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ25 B 888 28,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

100 48 ΠΡΑΣΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 B 914 27,83 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

101 49 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 B 1016 26,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

102 50 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 B 1051 26,18 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

103 51 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1070 26,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

104 54 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 B 1116 25,63 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

105 57 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 B 1184 25,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

106 58 ΠΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1186 25,03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

107 59 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 1191 24,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

108 60 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1250 24,38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

109 61 ΣΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1262 24,23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

110 64 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 1357 23,03 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

111 69 ΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1487 21,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

112 74 ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 1553 19,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

113 75 ΚΑΨΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1561 19,38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

114 77 ΓΟΖΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1577 18,43 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

115 78 ΓΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1580 18,28 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

116 79 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1581 18,15 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

117 80 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1588 17,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας στη σχολική μονάδα, εντός δύο 

εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε αυτήν σύμφωνα με την 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2020-2021 για την Πρωτοβάθμια ή τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντιστοίχως. 
                           

 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο κας Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ


		2020-10-06T17:19:19+0300
	Athens




